
Löneservice
Effektivisera lönehanteringen med PBK:s löneservice

Låt oss ta hand om din löneprocess
Att ständigt ha rätt kompetens och en fungerande 
löneadministration innebär för många företag 
mycket manuellt arbete och en hög, fast kostnad. 
Ofta är det en sårbar situation där bemannings-
problem kan vara förödande. Kanske har du en  
eller flera anställda som sköter hanteringen, kan-
ske tar du själv hand om både drift och utveckling 
av verksamhetens löne- och rapporteringssystem. 
 Vår lösning anpassas efter dina behov och vi ser 
till att du behåller full kontroll genom att konti-
nuerligt uppdatera dig med rapporter och tydlig 
statistik. Eftersom vi tar betalt per lönespecifika-
tion får du ytterligare en fördel; dina kostnader 
blir rörliga i förhållande till antalet anställda.

Våra tjänster
Som kund till PBK har du tillgång till en samlad 
kompetens inom lönehantering. Vi representerar 
långt mer än 100 års erfarenhet från många olika 
branscher. Du arbetar nära en eller ett par lönead-
ministratörer och får därmed också hög personlig 
service. Vi hanterar alla delar i löneprocessen; 
frånvarorapportering, reseräkningar, utläggsre-
dovisning, förmånsbilar, pensionsadministration 
etc. – det är dina behov som styr. Varje månad får 
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du sedan lönespecifikationer, bokföringsunderlag 
och en uppbördsdeklaration från oss. En gång per 
år sammanfattar vi informationen i en kontroll-
uppgift.

PBK webbservice
Via en personlig webbsida kan dina medarbetare 
smidigt registrera sina tidrapporter och reseräk-
ningar elektroniskt. De får en bra överblick över 
de inrapporterade uppgifterna och respektive chef 
kan sedan smidigt attestera rapporterna.

Referenser
Ekonomichefen på ett företag inom läkemedels-
branschen säger:
”Vi upplever att PBK är mycket lätta att ha att 
göra med. Löneadministrationen fungerar alltid 
bra och personalen är kompetent”.

Sammanfattning
Med Löneservice undviker du bemanningspro-
blem och får en löneadministration som fungerar 
perfekt under årets alla dagar, till en rörlig kost-
nad. Du undviker den sårbarhet som ofta råder i 
egen organisation. 

När vi tar hand om din löneadministration får du en effektiv och professionell hantering som garanterat 
fungerar under årets alla dagar. Du slipper bemanningsproblem vid såväl sjukfrånvaro som semestrar 
och betalar bara för rätt antal anställda varje månad. Med vår lösning får du lättare att hålla en hög 
kompetens och utnyttja den moderna tekniken.
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PBK Outsourcing ingår i Accountor Group genom ägaren Pretax OY. Accountor Group är största leverantör i Norden 
inom ekonomi- och löneadministration. Vi är c.a 1 500 medarbetare och har drygt 15 000 kunder. Vi hanterar både små 
och stora företag från många olika brascher. Accountor Group har mer än 60 års branscherfarenhet och är finansiellt 
stabila. Ägarkretsen består framför allt av företagets ledning samt den privata industrifinansiären Capman.  
Vi har verksamhet i hela Norden, Baltikum, Ryssland och Holland.

Andra fördelar är bland annat att du:
får tillgång till kompetens, utefter dina behov•	
slipper systeminvesteringar•	
erhåller tydlig statistik och annan information•	
tidrapporterar och attesterar direkt via internet•	


